PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 1882/2017

Assunto: Oficialização e pavimentação da via de ligação existente entre os Bairros Cidade Salvador e

Parque dos Príncipes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à oficialização

e pavimentação da via de ligação existente entre os Bairros Cidade Salvador e Parque

dos Príncipes.

A referida via é muito utilizada por pedestres e veículos que precisam se

deslocar de um bairro ao outro. Ela liga a Rua Egídio Valio, no Cidade Salvador, com a

Rua Princesa Diana, no Parque dos Príncipes.

Durante reunião realizada com os moradores no dia 20/06/2017, essa

reivindicação foi apresentada porque vai facilitar o acesso ao Parque dos Príncipes, além

de criar uma nova alternativa de saída e entrada do bairro.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2017.

LUÍS FLAVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado